
616 Croissy sur Celle - Beauvais

Des modifications pourront être faites sur les horaires, merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr - rubrique Horaires.
Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite : Pour les usagers en fauteuil roulant, il est impératif de s’assurer de la bonne prise en charge en appelant l’agence au plus tard la veille au 03 60 75 98 82.

La ligne ne circule pas le 14 juillet et le 15 août.

En direction de BEAUVAIS - Gare routière
Course 11446 11447 11449 11451 11452 11453 11454
Période ETE ETE ETE ETE ETE ETE ETE
Jours de circulation LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV
 CROISSY-SUR-CELLE - Eglise - RD11 - - 06:53 - 09:28 12:38 -
 FONTAINE-BONNELEAU - Centre - - 07:00 - 09:35 12:45 -
 FONTAINE-BONNELEAU - Les sources - - 07:01 - 09:36 12:46 -
 CATHEUX - Centre - - 07:05 - 09:40 12:50 -
 LE GALLET - Centre - - 07:08 - - - -
 CREVECOEUR-LE-GRAND - La bordé - - 07:10 - - - -
 CREVECOEUR-LE-GRAND - Centre - - 07:15 08:55 09:50 13:00 12:55
 ROTANGY - Centre - - 07:20 - - - -
 BONNEUIL-LES-EAUX - Rue d’en bas - 06:27 - - - - -
 FLECHY - Carrefour - 06:33 - - - - -
 BLANCFOSSE - Grande rue - 06:38 - - - - -
 CORMEILLES - Grande rue - 06:42 - - - - -
 CORMEILLES - Rue du crocq - 06:43 - - - - -
 LE CROCQ - Mairie - Ecole - 06:45 - - - - -
 DOMELIERS - Mairie-école - 06:47 - - - - -
 LE SAULCHOY - Place Marcel Dassault - 06:52 - - - - -
 VIEFVILLERS - Mairie - 06:57 - - - - -
 VIEFVILLERS - Rd 930 - 06:58 - - - - -
 FRANCASTEL - RD 569 - 07:02 - - - - -
 AUCHY-LA-MONTAGNE - Mairie - 07:07 - - 09:57 13:07 -
 LUCHY - Centre - 07:10 - - 10:00 13:10 -
 LUCHY - Rougemaison - 07:12 - - - - -
 JUVIGNIES - Rue de la Place - 07:17 - - 10:07 13:17 -
 JUVIGNIES - Quatre vents - 07:18 - - 10:08 13:18 -
 MAISONCELLE-SAINT-PIERRE - Mairie - 07:22 - - - - -
 VERDEREL-LES-SAUQUEUSE - Rue St Martin - 07:27 - - 10:12 13:22 -
 BEAUVAIS - Plouy Saint Lucien RD 149 - 07:32 - - 10:17 13:27 -
 BEAUVAIS - ISAB-Institut LaSalle - 07:34 - - 10:20 13:30 -
 DARGIES - Ecole Mairie 06:15 - - - - - -
 SOMMEREUX - Place 06:20 - - - - - -
 SOMMEREUX - Rd 56 - Rue du moulin 06:21 - - - - - -
 CEMPUIS - Mairie 06:23 - - - - - -
 LE HAMEL - Rieux 06:25 - - - - - -
 GREZ - Centre 06:27 - - - - - -
 LE HAMEL - Centre 06:32 - - - - - -
 CONTEVILLE - Scolaire 06:35 - - - - - -
 HETOMESNIL - Mare 06:40 - - - - - -
 LIHUS - Place de la Maire  06:45 - - 09:00 - - 13:00
 HETOMESNIL - Mare - - - 09:05 - - 13:05
 PREVILLERS - Ovillers - - - 09:07 - - 13:07
 PREVILLERS - Centre-Scolaire 06:50 - - 09:10 - - 13:10
 ROTHOIS - Centre 06:52 - - 09:12 - - 13:12
 HAUTE-EPINE - Abribus 06:55 - - 09:16 - - 13:16
 LA NEUVILLE-SUR-OUDEUIL - Centre 06:57 - - 09:18 - - 13:18
 OUDEUIL - Ribeauvillé mare 07:00 - - 09:20 - - 13:20
 OUDEUIL - Ribeauvillé rue des saules 07:01 - - 09:21 - - 13:21
 OUDEUIL - Grand oudeuil - - - 09:23 - - 13:23
 BLICOURT - Eglise 07:05 - - 09:25 - - 13:25
 PISSELEU - Eglise 07:10 - - 09:30 - - 13:30
 OUDEUIL - Mairie - Ecole 07:17 - - 09:37 - - 13:37
 SAINT-OMER-EN-CHAUSSEE - Rd901 07:22 - - 09:42 - - 13:42
 SAINT-OMER-EN-CHAUSSEE - Monceaux 07:24 - - 09:44 - - 13:44
 MILLY-SUR-THERAIN - Courroy 07:26 - - 09:46 - - 13:46
 TROISSEREUX - Abribus 07:30 - - 09:50 - - 13:50
 BEAUVAIS - Franc marché 07:41 07:41 07:41 09:56 10:24 13:34 13:56
 BEAUVAIS - Gare routière 07:50 07:50 07:50 10:05 10:30 13:40 14:00

Horaires valables du 06/07/2025 au 31/08/2025



Horaires valables du 06/07/2025 au 31/08/2025
616 Croissy sur Celle - Beauvais

Des modifications pourront être faites sur les horaires, merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr - rubrique Horaires.
Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite : Pour les usagers en fauteuil roulant, il est impératif de s’assurer de la bonne prise en charge en appelant l’agence au plus tard la veille au 03 60 75 98 82.

La ligne ne circule pas le 14 juillet et le 15 août.

En direction de CROISSY-SUR-CELLE - Eglise
Course 11438 11439 11440 11441 11442 11443 11445
Période ETE ETE ETE ETE ETE ETE ETE
Jours de circulation LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV
Quai B B C C B B -
 BEAUVAIS - Gare routière 12:10 12:10 16:30 16:30 18:20 18:20 -
 BEAUVAIS - Rue de Calais 12:18 12:14 16:38 16:38 18:28 18:28 -
 TROISSEREUX - Abribus 12:25 - 16:48 - 18:35 - -
 MILLY-SUR-THERAIN - Courroy 12:31 - 17:00 - 18:40 - -
 SAINT-OMER-EN-CHAUSSEE - Monceaux 12:33 - 17:02 - 18:42 - -
 SAINT-OMER-EN-CHAUSSEE - Rd901 12:35 - 17:04 - 18:45 - -
 OUDEUIL - Mairie - Ecole 12:40 - 17:08 - 18:50 - -
 PISSELEU - Eglise 12:44 - 17:12 - 18:53 - -
 BLICOURT - Eglise 12:49 - 17:16 - 18:58 - -
 OUDEUIL - Ribeauvillé rue des saules - - 17:21 - 19:03 - -
 OUDEUIL - Ribeauvillé mare - - 17:23 - 19:04 - -
 LA NEUVILLE-SUR-OUDEUIL - Centre - - 17:25 - 19:06 - -
 HAUTE-EPINE - Abribus - - 17:27 - 19:08 - -
 ROTHOIS - Centre - - 17:31 - 19:11 - -
 PREVILLERS - Centre-Scolaire - - 17:33 - 19:14 - -
 PREVILLERS - Ovillers - - 17:35 - - - -
 LIHUS - Place de la Maire  - - - - 19:19 - -
 HETOMESNIL - Mare - - 17:37 - 19:24 - -
 LIHUS - Place de la Maire  - - 17:42 - - - -
 CONTEVILLE - Rue de la ville - - - - 19:29 - -
 LE HAMEL - Rieux - - - - 19:32 - -
 GREZ - Centre - - - - 19:36 - -
 LE HAMEL - Centre - - - - 19:38 - -
 CEMPUIS - Mairie - - - - 19:40 - -
 SOMMEREUX - Rd 56 - Rue du moulin - - - - 19:45 - -
 DARGIES - Ecole Mairie - - - - 19:50 - -
 BEAUVAIS - ISAB-Institut LaSalle - 12:20 - 16:40 - 18:31 -
 BEAUVAIS - Plouy Saint Lucien - 12:22 - 16:42 - 18:33 -
 VERDEREL-LES-SAUQUEUSE - Rue St Martin - 12:27 - 16:47 - 18:40 -
 BLICOURT - Regnonval 12:51 - - - - - -
 MAISONCELLE-SAINT-PIERRE - Mairie - - - - - 18:45 -
 JUVIGNIES - Quatre vents - 12:29 - 16:49 - 18:49 -
 JUVIGNIES - Rue de la Place - 12:30 - 16:50 - 18:50 -
 LUCHY - Rougemaison - - - - - 18:52 -
 LUCHY - Centre - 12:35 - 16:55 - 18:57 -
 AUCHY-LA-MONTAGNE - Mairie - 12:38 - 16:58 - 19:00 -
 ROTANGY - Centre 12:55 - - - - 19:05 -
 CREVECOEUR-LE-GRAND - Centre 13:00 12:45 17:47 - - 19:10 19:10
 CATHEUX - Centre - 12:55 - - - - 19:20
 FONTAINE-BONNELEAU - Les sources - 12:57 - - - - 19:22
 FONTAINE-BONNELEAU - Centre - 12:58 - - - - 19:23
 CROISSY-SUR-CELLE - Eglise - RD11 - 13:05 - - - - 19:30
 FRANCASTEL - RD 569 - - - 17:03 - 19:15 -
 VIEFVILLERS - Mairie - - - 17:08 - 19:20 -
 VIEFVILLERS - Rd 930 - - - - - 19:21 -
 CREVECOEUR-LE-GRAND - Centre - - - 17:14 - - -
 CATHEUX - Centre - - - 17:24 - - -
 FONTAINE-BONNELEAU - Les sources - - - 17:26 - - -
 FONTAINE-BONNELEAU - Centre - - - 17:27 - - -
 CROISSY-SUR-CELLE - Eglise - RD11 - - - 17:34 - - -
 LE SAULCHOY - Place Marcel Dassault - - - - - 19:25 -
 DOMELIERS - Mairie-école - - - - - 19:30 -
 LE CROCQ - Mairie - Ecole - - - - - 19:32 -
 CORMEILLES - Grande rue - - - - - 19:35 -
 CORMEILLES - Rue du crocq - - - - - 19:36 -
 BLANCFOSSE - Grande rue - - - - - 19:40 -
 FLECHY - Carrefour - - - - - 19:45 -
 BONNEUIL-LES-EAUX - Rue d’en bas - - - - - 19:50 -
 


